
Líne Dhearg                                                   Red Line Líne Uaine                Green Line

Oíche Nollag, Mái 24 Nol
Christmas Eve, Tue 24 Dec

Lá Nollag, Céá 25 Nol
Christmas Day, Wed 25 Dec

As seirbhís
No service

As seirbhís
No service

As seirbhís
No service

As seirbhís
No service

As seirbhís
No service

Lá Fhéile Stiofáin, Déa 26 Nol
St. Stephen’s Day, Thu 26 Dec

Aoi 27, Sat 28 & Lua 30 Nol
Fri 27, Sat 28, & Mon 30 Dec

Dom 29 Nol – Sun 29 Dec

06:30 – 

03:00
 
02:30

Lá Saoire Bainc, Céá 1 Ean
Bank Holiday, Wed 1 Jan

Tamhlacht 
Tallaght

Teach Sagard
Saggart

For more info 
scan the
QR code

Chun tuilleadh 
eolais a fháil 
scan an cód QR

Teach Sagard
Saggart

Tamhlacht
Tallaght

00:36
01:06
01:36
02:06
02:36
03:06

00:20 
00:50
01:20
01:50
02:20
02:50

01:00 
02:00 
03:00

01:30
02:30

00:30
01:30

01:00
02:00

Ó Tamhlacht
From Tallaght

Ó Teach Sagard
From Saggart

Ó Iosta na Rinne
From The Point

Ó Gleann Bhríde
From Brides Glen

Ó Droichead Broome
From Broombridge

05:30 – 20:00

09:00 – 23:00 09:00 – 23:00 09:00 – 23:1709:00 – 23:3009:05 – 22:51

05:30 – 20:00 05:30 – 20:00 05:30 – 20:0005:42 – 19:52

06:30 – 02:50 06:30 – 03:0606:42 – 01:3006:30 – 02:00

07:00 – 23:00 07:00 – 23:0007:00 – 23:3007:12 – 22:51 07:00 – 23:17

06:30 – 00:00 06:30 – 00:0006:42 – 23:52 06:30 – 00:1706:30 – 00:30

Oíche Chinn Bhliana, Mái 31 Nol
New Year’s Eve, Tue 31Dec

See Night Luas Services above for more information
Féach ar Sheirbhísí Luas Oíche thuas chun tuilleadh eolais a fháil

Seirbhísí Luas Oíche
Aoi 13 Nol, Sat 14 Nol
Aoi 20 Nol, Sat 21 Nol
Oíche Chinn Bhliana, Mái 31 Nol

Night Luas Services 
Fri 13 Dec,  Sat 14 Dec
Fri 20 Dec,  Sat 21 Dec
New Year’s Eve, Tue 31 Dec

Luas Oíche, faoi Sheirbhís na Nollag agus na hAthbhliana.
Night Luas, Christmas and New Year Service.

07:00 – 23:00 07:00 – 23:0007:00 – 23:3007:12 – 22:51 07:00 – 23:17

Ritheann seirbhísí mar is gnách ó Máirt 2 Eanáir. Le haghaidh tuilleadh eolais agus nuashonruithe seirbhíse féach luas.ie.

Services run as normal from Thursday 2 January. For more information and service updates see luas.ie.


